



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**STENHØJ Hydraulik A/S**  
Sigurd Stenhøj Vej 2, 7150 Barrit

CVR-nr. 16 92 62 05

**Årsrapport**  
**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2021.

---

Thomas Bechmann  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15



## Ledelsepåtegning

---

Bestyrelse og direktion har dags dato aflagt årsrapporten for 2020 for STENHØJ Hydraulik A/S.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2020.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Barrit, den 14. maj 2021

### Direktion

Lars Dall  
adm. direktør

Lars Gjedsted

### Bestyrelse

Thomas Bechmann  
formand

Peter Michael Kriklywi

Lars Taarn Pedersen



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	STENHØJ Hydraulik A/S Sigurd Stenhøj Vej 2 7150 Barrit
	CVR-nr.: 16 92 62 05 Hjemsted: Hedensted Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Thomas Bechmann, formand Peter Michael Kriklywi Lars Taarn Pedersen
<b>Direktion</b>	Lars Dall, adm. direktør Lars Gjedsted
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Modervirksomhed</b>	PP II Invest II ApS, Gentofte



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med Engineering og fabrikation af produktionsmaskiner, primært vedrørende hydrauliske pressere og elektromekaniske bearbejdningsmaskiner, i ind- og udland.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.656 t.kr. mod 14.269 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14 t.kr. mod 2.847 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Udbruddet af coronavirusen har haft en negativ effekt på selskabets vækst i regnskabsåret, og der er gennemført en række tiltag for at beskytte medarbejdere og kunder samt reducere konsekvenserne af coronakrisen.

Selskabet er ligesom de fleste andre virksomheder negativt påvirket af udbruddet af coronavirusen og de indførte restriktioner. Efter udbruddet af coronavirusen har selskabets omsætning på den anden side været påvirket af udskydelse og annullering af ordrer samt generel tilbageholdenhed i forbindelse med afgivelse af nye ordrer.

### Den forventede udvikling

Selskabet forventer en stigende aktivitet i salgsaktiviteterne i takt med at de enkelte primære eksportmarkeder åbner en stigende ordreindgang i det kommende budgetår, og derved at kunne realisere en stigning i resultatet i det kommende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.655.611</b>	<b>14.269.297</b>
Distributionsomkostninger	-3.308.336	-3.208.990
Administrationsomkostninger	-4.948.821	-7.020.420
<b>Driftsresultat</b>	<b>-601.546</b>	<b>4.039.887</b>
Andre finansielle indtægter	23.599	17.293
Øvrige finansielle omkostninger	-473.244	-393.268
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.051.191</b>	<b>3.663.912</b>
2 Skat af årets resultat	1.064.708	-817.322
<b>Årets resultat</b>	<b>13.517</b>	<b>2.846.590</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	13.517	2.846.590
<b>Disponeret i alt</b>	<b>13.517</b>	<b>2.846.590</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	352.667	444.667
3 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	2.978.273	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.330.940</u>	<u>444.667</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.655.620	2.368.310
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.655.620</u>	<u>2.368.310</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.986.560</u></b>	<b><u>2.812.977</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	4.582.400	2.318.589
Varer under fremstilling	1.258.598	1.057.455
Fremstillede varer og handelsvarer	4.647.788	6.936.742
Varebeholdninger i alt	<u>10.488.786</u>	<u>10.312.786</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.793.463	11.981.732
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	3.288.495	72.150
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.322.155
Tilgodehavende selskabsskat	655.220	0
Andre tilgodehavender	663.566	724.709
Periodeafgrænsningsposter	355.730	818.419
Tilgodehavender i alt	<u>15.756.474</u>	<u>14.919.165</u>
Likvide beholdninger	<u>447.392</u>	<u>655.292</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>26.692.652</u></b>	<b><u>25.887.243</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>33.679.212</u></b>	<b><u>28.700.220</u></b>



## Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	2.510.000	2.510.000
Reserve for udviklingsomkostninger	2.323.053	0
Overført resultat	4.965.340	7.274.876
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.798.393</b>	<b>9.784.876</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	408.077	817.565
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>408.077</b>	<b>817.565</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	1.619.840	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.619.840	0
Gæld til pengeinstitutter	7.595.158	2.366.202
Modtagne forudbetalinger fra kunder	453.933	3.440.510
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.227.428	1.275.208
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.346.147	6.432.168
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.194.873	0
Selskabsskat	0	1.387.351
Anden gæld	3.035.363	3.196.340
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.852.902	18.097.779
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>23.472.742</b>	<b>18.097.779</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>33.679.212</b>	<b>28.700.220</b>

1 Medarbejderforhold

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for ud- viklingsomkost- ninger kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2020	2.510.000	0	7.274.876	9.784.876
Årets resultatdisponering	0	0	13.517	13.517
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	2.323.053	-2.323.053	0
	<b>2.510.000</b>	<b>2.323.053</b>	<b>4.965.340</b>	<b>9.798.393</b>



## Noter

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	33	30
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	1.387.351
Årets regulering af udskudt skat	-409.488	-570.029
Andre skatter	-655.220	0
	<b>-1.064.708</b>	<b>817.322</b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Erhvervede koncessioner, patenter, licen- ser, varemær- ker samt lig- nende rettighe- der kr.</b>	<b>Udviklingspro- jekter under udførelse og forudbetalin- ger for imma- terielle anlægs- aktiver kr.</b>
Kostpris 1. januar 2020	460.000	0
Tilgang	0	2.978.273
Afgang	0	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>460.000</b>	<b>2.978.273</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	15.333	0
Årets afskrivninger	92.000	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>107.333</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>352.667</b>	<b>2.978.273</b>

Indregningen af de igangværende udviklingsomkostninger er sket under forudsætning af, at disse omkostninger kan allokere direkte til udviklingsprojektet, og at

- det er teknisk muligt at færdiggøre udviklingsarbejdet
- det er hensigten at udnytte det færdigudviklede produkt
- evnen til at anvende og sælge det færdigudviklede produkt er tilstede
- der er udarbejdet en plan for udviklingsarbejdet og det senere salg
- der er tilstrækkelige ressourcer til at færdiggøre udviklingsarbejdet.



## Noter

---

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris 1. januar 2020	2.627.270
Tilgang	1.853.427
Afgang	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>4.480.697</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	258.960
Årets afskrivninger	566.117
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>825.077</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>3.655.620</b>

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	7.444.367	2.843.634
Modtagne acotobetalinge	-5.383.300	-4.046.692
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>2.061.067</b>	<b>-1.203.058</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	3.288.495	72.150
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-1.227.428	-1.275.208
	<b>2.061.067</b>	<b>-1.203.058</b>



## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 12.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	10.489
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.793
Igangværende arbejder	3.288
Andre tilgodehavender	664
Immaterielle anlægsaktiver	3.331
Materielle anlægsaktiver	3.656

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter vedrørende driftsmidler, hvor der ultimo regnskabsåret resterer ydelser på i alt på 2.136 t.kr. Heraf forfalder 856 t.kr. inden for et år, mens 0 tkr. forfalder om mere end 5 år.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en uopsigelige huslejekontrakt med en resterende kontraktperiode på 2,5 år svarende til en huslejeforpligtelse på 1.911 t.kr. Heraf forfalder 819 t.kr. inden for et år.

Kautions- og garantiforpligtelser:

Selskabets bankforbindelse har i forbindelse med igangværende og afsluttede projekter afgivet betalingsgarantier på i alt 4.863 t.kr. overfor selskabets kunder.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pentaco Partners II A/S, CVR-nr. 37 04 49 97 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.



## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.




